



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0589/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	200	0,9500	190,00
2	002159	CARTELA DE BATERIA DE LITIO CR-2032 (3V)	10	2,9900	29,90
3	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	40	4,8000	192,00
4	006486	ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPensa	200	0,2200	44,00
5	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	100	4,8500	485,00
6	001298	ORGANIZADOR DE MESA ACRÍLICO - PRATELEIRA	2	75,9900	151,98
7	004533	PASTA AZ	15	18,4000	276,00
8	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	50	4,5000	225,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.593,88</b>

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005480	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 104 FLS, FORMATO 153MM X 216MM	5	11,9400	59,70
2	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	30	8,1100	243,30
3	002961	CALCULADORA MÉDIA	3	18,9500	56,85
4	002969	COLA BRANCA 500G	5	8,8600	44,30
5	001730	ELÁSTICO AMARELO N.18 PCT 2000 UNIDADES	2	45,1600	90,32
6	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	200	0,3900	78,00
7	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	6	2,9100	17,46
8	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	3	29,8700	89,61
9	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	20	6,7300	134,60
10	002532	PASTA SUSPensa KRAFT	250	1,9700	492,50
11	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS MÉDIO	3	7,7600	23,28
12	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUIROS	500	0,4100	205,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.534,92</b>

**Fornecedor:**

**SNC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 33013528000154**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	40	22,4500	898,00
2	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	20	2,2500	45,00
3	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	60	2,6500	159,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.102,00</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>4.230,80</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde